



SV/NO/DK
FI
DE
ENG

PRODUKTSPECIFIKATION/PRODUKT SPESIFIKASJON/PRODUKT SPECIFIKATION/ TUOTTEEN TEKNISET TIEDOT/
PRODUKTSPEZIFIKATION/PRODUCT SPECIFICATION

COCONUT OIL



BESKRIVNING/BESKRIVELSE/KUVAUS/BESCHREIBUNG/DESCRIPTION

Kokosnötsolja/Kokosnøttolje/Kokosolie/Kookosöljy/Kokosnussöl/Coconut oil – gul med smörsmak/gul med smørsmak/gul med smørsmag/keltainen voin maulla/gelb mit Buttergeschmack/yellow with butter flavor

ARTIKEL/ARTIKKEL/ARTIKEL NUMMER/ ARTIKKELINUMERO/ ARTIKELNUMMER/ITEM NUMBER

2001/2003/2005/2006

TILLVERKNINGSLAND/PRODUKSJONSLAND/ PRODUKTIONS LAND/VALMISTUSMAA/HERSTELLUNGS LAND/ COUNTRY OF MANUFACTURE

Tyskland/Saksa/Deutschland/Germany

HÅLLBARHET & FÖRVARING/HOLDBARHET & OPPBEVARING/HOLDBARHED & OPBEVARING/ KESTÄVYYS & SÄILYTYS/HALTBARKEIT & LAGERUNG/DURABILITY & STORAGE

2001/2003 : 10 månader från produktionsdatum/10 måneder fra produksjonsdato/10 måneder fra produktionsdato/10 kuukautta valmistuspäivästä/10 Monate ab Produktionsdatum/10 months from production date

2005/2006: 11 månader från produktionsdatum/11 måneder fra produksjonsdato/11 måneder fra produktionsdato/11 kuukautta valmistuspäivästä/11 Monate ab Produktionsdatum/11 months from production date

Förvaras torrt och ej över normal rumstemperatur/Oppbevares på et tørt sted ved normal romtemperatur/Opbevares tørt og ikke over normal stuetemperatur/Säilytetävä kuivassa enintään / Trocken und nicht über normaler Raumtemperatur lagern huoneenlämpöisessä paikassa/Trocken und nicht wärmer als bei Zimmertemperatur lagern/Store dry and not above normal room temperature

ALLERGIINFORMATION/ALLERGIINFORMASJON/ALLERGIOPLYSNINGER/ALLERGIATIEDOT/ALLERGIE- INFORMATIONEN/ALLERGY INFORMATION

Innehåller/Inneholder/Indeholder/Sisältää/Enthält/Contains:

Innehåller/Inneholder/Indholder inga/ingen allergener/Ei sisällä allergeeneja/Enthält keine Allergene/Contains no allergens



SV/NO/DK
FI
DE
ENG

PRODUKTSPECIFIKATION/PRODUKT SPESIFIKASJON/PRODUKT SPECIFIKATION/ TUOTTEEN TEKNISET TIEDOT/
PRODUKTSPEZIFIKATION/PRODUCT SPECIFICATION

COCONUT OIL

Ingredienser SE/NO/DK: Kokosnötsolja/kokosnøttolje/kokosolie, färgämne/fargestoff/farvestof
(betakaroten), smörarom/smøraroma

Ainekset FI: Kokosöljy, väriaine (beetakaroteeni), voi-aromi

Zutaten (DE): Kokosnussöl, Farbstoff (Beta-Carotin), Butteraroma

Ingredients (EN): Coconut oil, colorant (beta-carotene), butter flavor

NÄRINGSVÄRDE/NÄRINGSVERDI/NÆRINGSVÆRDI/RAVINTOARVO/NÄHRWERT/NUTRITIONAL VALUE PER/PR/PRO 100 G

Energi/Energia/Energie/Energy	3700 kJ/900 kcal
Fett/Fedt/Rasva/Fat	100 g
- Varav mättat fett/Herav mettet fett/Heraf mætted fedt/Josta tyydyttynttä/Davon gesättigte Fette/Of which saturated fat	91 g
Kolhydrat/Karbohydrat/Kulhydrat/Hiilihydraatti/Kohlenhydrat/ Carbohydrate	0 g
- Varav sockerarter/Herav sukkerarter/Heraf sukkerarter/Josta sokereita/Davon Zuckerarten/Of which sugars	0 g
Protein/Proteiini/Eiweiß	0 g
Salt/Suola/Salz	0 g



SV/NO/DK
FI
DE
ENG

GROSSISTDATA/ENGROSSDATA/TUKKUMYYNTITIEDOT/GROSSHANDELSDATEN/WHOLESALE DATA

COCONUT OIL

ITEM NO: 2001:01 Buck						
Packning level	L x D x H (mm)	Packning structure	Net weight (gram)	Gross weight (gram)	GTIN no	EPD no (Norway)
Pallet EPD/Wholesaler: (incl. EUR-pallet)	1200x800x1500	33 buckets: 11 per lav x 3 lavs	660 000	729 500	7090008768456	2293405
DFP: (Bucket)	310x310x450	20 kg metal bucket	20 000	21 500	7090008762010	2293405

ITEM NO: 2003 BagnBox						
Packning level	L x D x H (mm)	Packning structure	Net weight (gram)	Gross weight (gram)	GTIN no	EPD no (Norway)
Pallet EPD/Wholesaler: (incl. EUR-pallet)	1200x800x1150	40 box (8 per lay x 5 lays)	600 000	640 000	7331755320031	2324176
DFP: (bag in box)	190x390x290	15 kg bag in box	15 000	15 500	7331755020030	2324176